ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số: 20/TM-GDMN
	Quận 10, ngày 20 tháng 7 năm 2018

Kính gửi: Ban giám hiệu các trường mầm non (CL-NCL);

Nhằm thực hiện nhiệm vụ năm học 2018-2019của cấp học Mầm non Quận 10.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời các thành viên có tên sau đây đến dự buổi họp về biên chế Cụm và chuẩn bị công tác xây dựng trường mầm non đạt chuẩn quốc gia, cụ thể như sau:
1. Thời gianhọp: 9g00 ngày 25/7/2018 (thứ Tư).
2. Địa điểm:Trường MN Phường 14-Số 7A/43/49 Thành Thái, Phường 14, Quận 10.
3. Thành phần:
1. Bà Nguyễn Thị Bạch Yến -Hiệu trưởng trường Mầm non 19/5;
2. Bà Bùi Ngọc Mai Khâm- Hiệu trưởng trường Mầm non 2/9;
3. Bà Phan Thị Bích Liên-  Hiệu trưởng trường MN Măng non I;
4. Bà Nguyễn Thị Thu Lan -Hiệu trưởng MN Măng Non II;
5. Bà Nguyễn Thị Phương Linh -Hiệu trưởng MN Măng Non III;
6. Bà NguyễnThị Đoan Trang - Hiệu trưởng trường MN Phường 1;
7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thủy -Hiệu trưởng MN Phường 3;
8. Bà Phan Thị Phương Anh - Hiệu trưởng MN Phường 14;
9. Bà Bùi Cát Thụy- Hiệu trưởng trường MN Phường 15A;
10. Bà Trương Thị Việt Liễu- Hiệu trưởng trường MNLan Anh;
11. Bà Vũ Thị Thu Thảo- Hiệu trưởng trường MN Khải Tâm;
12. Bà Nguyễn Mai Ly - Hiệu trưởng trường Mầm non 12A;
13. Bà Hà Vân Nhi- Hiệu trưởng trường MN Ánh Sao;
14. Bà Vũ Thị Ánh Tuyết - Hiệu trưởng MN Việt Úc;
15. Bà Đỗ Thu Giang - Hiệu trưởng trường MN Vạn An;
16. Bà Đoàn Tố Tuyết Mai- Hiệu trưởng trường MN Bình Minh;
17. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh- Giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục.

Đề nghị các thành viên có tên trên tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Theo danh sách;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, Tổ MN.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Kim Uyên

1